[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2021                                      с. Мурино                                             № 36-п

О признании утратившим силу Постановлении от 01.09.2008 г. № 30а-п
«О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Муринского сельсовета»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Муринского сельсовета в соответствии с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", руководствуясь статьями Устава муниципального образования Муринский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Муринского сельсовета от 01.09.2008 г. № 30а-п «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Муринского сельсовета».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Муринский вестник».

[bookmark: _GoBack]И.о. главы Муринского сельсовета                                      Е.В. Вазисова

image1.png